HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 2/2022/JARU - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
art. 177 da Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 de dezembro de 2015, TORNA PÚBLICO, a
Homologação das Inscrições e Lista de Candidatos Convocados do EDITAL Nº
2/2022/JARU - CGAB/IFRO, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022, referente a manifestação de
interesse público nas vagas remanescentes do Processo Seletivo 2022/1 dos cursos Técnicos
Integrados ao Ensino Médio, conforme quadro a seguir:

CURSTO TÉCNICO EM ALIMENTOS - TURMO MATUTINO

ORDEM NOME HORÁRIO
INSC. SITUAÇÃO

1 Gabriel Carminatti
Avance

14/02/2022
14:08:53CONVOCADO

2 Emanuele Budin
Ferreira

14/02/2022
14:13:15CONVOCADO

3 Joao Francisco
Azevedo Zupeli

14/02/2022
14:14:05CONVOCADO

4 Nicole de Moliner
Resende

14/02/2022
14:15:23CONVOCADO

5 Emilly Vitória Barroso
de Oliveira

14/02/2022
14:15:30CONVOCADO

6 Júlia Santos Brusqui 14/02/2022
14:16:47CONVOCADO

7 Yan Milhomens
Azevedo

14/02/2022
14:17:03CONVOCADO

8 Steffany Fleisz 14/02/2022
14:25:05CONVOCADO

9 Tais Lopes da Silva 14/02/2022
14:31:28CONVOCADO

10 Taynara da Paixão
Antunes

14/02/2022
16:37:50CONVOCADO

11 Thays Izabelli Carvalho
Moreira

15/02/2022
17:13:31CONVOCADO

12 Nicolas Vidal Muzi 16/02/2022
11:19:20

LISTA DE
ESPERA

CURSTO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO -
TURMO VESPERTINO

ORDEM NOME HORÁRIO
INSC. SITUAÇÃO

1 Natalina de Jesus da
Silva Souza

14/02/2022
14:05:30CONVOCADO

2
Pedro Henrique
Cardoso de Almeida
Adão

14/02/2022
14:37:58CONVOCADO

3 Pedro Lucas da Paixão
Ribeiro

14/02/2022
14:46:40CONVOCADO

4 Gabriel Henrique
Amaral Vieira

14/02/2022
15:11:48CONVOCADO

5 Isac Oliveira Lima 14/02/2022
15:44:27CONVOCADO

6 Dario Calixto de
França

14/02/2022
16:14:49CONVOCADO

7 Anghello Rhyan Santos
Rosa

14/02/2022
16:49:41CONVOCADO

8 Kedymá Santos
Moitinho

14/02/2022
18:27:51CONVOCADO

9 Nicolas Davi Silva
Matos

15/02/2022
10:24:49CONVOCADO

10 Vanessa Prudêncio da
Silva Machado

15/02/2022
12:19:42CONVOCADO

11 Kayky Pereira da Silva 15/02/2022
18:35:57CONVOCADO

12 Ayslon Kauan Nobre da
Silva

15/02/2022
21:57:55

LISTA DE
ESPERA

13 Guilherme Samuel
Rieling Zanini Costa

16/02/2022
13:56:07

LISTA DE
ESPERA

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 16/02/2022,
às 19:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1508839
e o código CRC F043CFEC.

Referência: Processo nº 23243.001566/2022-15 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1508839

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0